
                                                     

У К Р А Ї Н А

ЧОПСЬКА  МІСЬКА  РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
тридцять п’ята сесія сьомого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я

від 19  грудня  2018 року                      №  9
   м. Чоп

                                                             
  Про  внесення змін до рішення
 міської ради від 20 грудня 2017 року № 9
 «Про міський бюджет на 2018 рік»
 (зі змінами від 14.03.2018р. № 10, 
 зі змінами від 25.04.2018р. № 6,
 зі змінами від 12.06.2018р. № 8,
 зі змінами від 15.08.2018р. № 14,
зі змінами від 25.09.2018р. № 7
зі змінами від 31.10.2018р. № 3,
зі змінами від 28.11.2018р. № 5)
 

              Відповідно до ч.5 ст.12, п.23 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве
самоврядування  в  Україні»,  керуючись  статтями  14,  23,  78  Бюджетного
кодексу України, враховуючи: 

       рішення тринадцятої сесії сьомого скликання Закарпатської обласної
ради  від   13  грудня   2018  року  № 1345  «Про  внесення  змін  до  рішення
обласної  ради від 21 грудня 2017 року № 1029 «Про обласний бюджет на
2018  рік»  (зі  змінами  від  22.02.2018,  29.03.2018,  07.06.2018,  26.07.2018,
27.09.2018)»;
         розпорядження голови Закарпатської обласної державної адміністрації
від 10.12.2018 № 811 «Про перерозподіл обсягів субвенції»;
         висновок Фінансового управління Чопської міської ради  07.12.2018 р. №
433 «Про залишок  коштів  міського бюджету»;
        рішення постійної комісії з питань бюджету та економічного розвитку
від 14.12.2018 року  № 17,

                             
                             міська рада  вирішила :

       1. Спрямувати  залишок коштів, що склався на початок 2018 року, за
головними  розпорядниками  коштів  міського  бюджету  у  розрізі
відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 1
до цього рішення.
       2. Затвердити зміни до джерел фінансування міського  бюджету на 2018
рік згідно з додатком 2 до цього рішення.



        3. Затвердити зміни до додатка № 3 рішення міської  ради «Про міський
бюджет на 2018 рік» «Розподіл видатків міського бюджету на 2018 рік за
головними розпорядниками коштів» згідно з додатком 3 до цього рішення. 
       4. Затвердити зміни до переліку місцевих (регіональних) програм, які
фінансуватимуться за рахунок коштів міського бюджету у 2018 році згідно з
додатком 4 до цього рішення.
        5. Затвердити зміни до капітальних видатків та переліку об’єктів, які у
2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку згідно з
додатком 5 до цього рішення.
        6.  Затвердити  зміни до обсягу доходів  загального  фонду міського
бюджету за рахунок субвенцій з державного бюджету на 2018 рік згідно з
додатком 6.
        7. Затвердити зміни  до розподілу видатків бюджету міста  на 2018 рік
за рахунок субвенцій з державного бюджету за головними  розпорядниками
коштів міського бюджету згідно з  додатком 7.
          8. Затвердити зміни до розподілу видатків міського бюджету (у межах
загального обсягу)  за головними розпорядниками  коштів згідно з додатком
8 до цього рішення.
         9. Додатки № 1-8 до цього рішення є його невід’ємною частиною.       
         10. Контроль  за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
питань бюджету та економічного розвитку (Русин В.І.).

Міський голова                                                                                 В. Самардак



1

Спрямування залишку  коштів , що склався на початок 2018 року за головними розпорядниками коштів 

міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами (грн.)

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

з них

Всього

з них з них

оплата праці оплата праці
з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17=5+10

0100000 01 0 0 0 0 0 120000 0 0 0 120000 120000 120000 120000

0110000 01 0 0 0 0 0 120000 0 0 0 120000 120000 120000 120000

0117600 7600 0 0 0 0 0 120000 0 0 0 120000 120000 120000 120000

0117670 7670 0490 0 0 120000 0 120000 120000 120000 120000

Всього 0 0 0 0 0 120000 0 0 0 120000 120000 120000 120000

 Міський голова        В. Самардак

 Додаток 1
до рішення 35 сесії сьомого скликання                                                                                  

                   Чопської міської ради
                                                                     від 19.12. 2018 р. № 9 

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів1

 Код
ТВКВКМБ/
ТПКВКМБ 

Код 
ФКВКБ 

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

комунальні 
послуги та 
енергоносії

комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет 
розвитку

капітальні 
видатки за 

рахунок коштів, 
що 

передаються із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку 

(спеціального 
фонду)

Міська рада (головний розпорядник)

Міська рада (відповідальний розпорядник)

Інші програми та заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю

Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання



2

Зміни до джерел фінансування  міського бюджету на 2018 рік
(грн.)

Код Всього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Всього

200000
120000 0 120000 120000

208000
120000 0 120000 120000

208100 На початок періоду 120000 120000 0

208400 0 -120000 120000 120000

600000
120000 0 120000 120000

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 120000 0 120000 120000

602100 На початок періоду 120000 120000 0

602400 0 -120000 120000 120000

Міський голова В.Самардак

Додаток № 2
  до рішення 35 сесії сьомого скликання                                                             

     Чопської міської ради
                                                            від 19.12 2018 р. №9

Найменування 
згідно з класифікацією фінансування 

бюджету
в т.ч. бюджет 

розвитку

Внутрішнє фінансування 

Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів 

Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

Фінансування за активними операціями 

Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)



3

Зміни до додатка №3  рішення міської ради «Про міський бюджет на 2018 рік» 

«Розподіл видатків міського бюджету на 2018 рік за головними розпорядниками коштів» (грн.)

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

з них

Всього

з них з них

оплата праці оплата праці

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17=5+10

0100000 01 23840845 23670845 7525100 613000 170000 13537729 745900 0 0 12791829 12791829 12726829 37378574

0110000 01 23840845 23670845 7525100 613000 170000 13537729 745900 0 0 12791829 12791829 12726829 37378574

0117600 7600 4500 4500 0 0 0 178000 0 0 0 178000 178000 168000 182500

0117670 7670 0490 0 0 168000 0 0 0 168000 168000 168000 168000

0800000 08 28743898 28743898 1749500 0 0 35000 0 0 0 35000 35000 35000 28778898

0810000 08 28743898 28743898 1749500 0 0 35000 0 0 0 35000 35000 35000 28778898

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 26648280 26648280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26648280

0813010 3010 12102700 12102700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12102700

 субвенція з державного бюджету 12102700 12102700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12102700

0813011 3011 1030 2287469 2287469 2287469

0813012 3012 1060 9815231 9815231 9815231

0813020 3020 70398 70398 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70398

 субвенція з державного бюджету 70398 70398 70398

0813021 3021 1030 11515 11515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11515

0813022 3022 1060 58884 58884 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58884

Всього 91182459 90912459 31911080 3246810 170000 22214969 1684000 89500 7600 20530969 20530969 20465969 113397428

Міський голова                                                                                                                               В.Самардак

 Додаток 3
до рішення 35 сесії сьомого скликання                                                                                   

                  Чопської міської ради
                                                                     від 19.12. 2018 р. № 9

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів1

 Код
ТВКВКМБ/
ТПКВКМБ 

Код 
ФКВКБ 

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків
згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ 

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

комунальні 
послуги та 
енергоносії

комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет 
розвитку

капітальні 
видатки за 

рахунок 
коштів, що 

передаються із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку 

(спеціального 
фонду)Міська рада (головний розпорядник)

Міська рада (відповідальний розпорядник)

Інші програми та заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю

Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання

Управління праці та соціального захисту населення 
(головний розпорядник)

Управління праці та соціального захисту 
населення(відповідальний розпорядник)

Надання пільг та житлових субсидій населенню на 
оплату електроенергії, природного газу, послуг 
тепло-, водопостачання і водовідведення, 
квартирної плати, вивезення побутового сміття та 
рідких нечистот

Надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг 
окремим категоріям громадян відповідно до 
законодавства 

Надання субсидій населенню для відшкодування 
витрат на оплату житлово-комунальних послуг

Надання пільг та субсидій населенню на придбання 
твердого та рідкого пічного побутового палива і 
скрапленого газу

Надання пільг на придбання твердого та рідкого 
пічного побутового палива і скрапленого газу окремим 
категоріям громадян відповідно до законодавства

Надання субсидій населенню для відшкодування 
витрат на придбання твердого та рідкого пічного 
побутового палива і скрапленого газу



4

(грн.)

Код ФКВКБ

0100000 01 0 0 0 120000

0110000 01 0 0 0 120000

0117600 7600 0 0 0 120000

0117670 7670 0490 0 0 0 120000

Всього 0 0 0 120000

                                                              Міський голова                                                                                                                         В. Самардак

                              Додаток4
                            до рішення 35 сесії сьомого скликання                                    

Чопської міської ради  
                                                 від 19.12.2018 р. № 9

Зміни до капітальних видатків  та  переліку об’єктів  видатки на які у  2018 році будуть проводитися                                                                                           
                                        за рахунок коштів  бюджету розвитку

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код ВКВ/ 
ТПКВКМБ

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ 

Назва об’єктів відповідно  до проектно- кошторисної документації 
тощо

Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва 

Відсоток 
завершеності  
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки 

 Всього видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків на 
поточний рік 

Міська рада (головний розпорядник)

Міська рада (відповідальний розпорядник)

Інші програми та заходи, пов'язані з 
економічною діяльністю

Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання

Внески до статутного капіталу КП ЧМР "Водоканал 
Чоп" (капітальні трансферти)



5

/грн.

Код ФКВКБ Загальний фонд Спеціальний фонд

0100000 0 120000 120000
0110000 0 120000 120000
0117000 7000 Економічна діяльність 0 120000 120000

0117670 7670 0490 0 120000 120000

Всього 0 120000 120000

                                                              Міський голова                                                                                                            В.Самардак

 Додаток 5
                            до рішення 35 сесії сьомого скликання                   

                                            Чопської міської ради
                                        від 19.12.2018 р. № 9

Зміни до переліку  місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів
міського бюджету  у 2018  році

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
ТВКВКМБ/
ТПКВКМБ

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ 

Найменування місцевої (регіональної) 
програми

Разом загальний та 
спеціальний фонди

Міська рада (головний розпорядник)

Міська рада (відповідальний розпорядник)

Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання

Міська програма фінансової підтримки 
комунальних підприємств міста Чоп на 2018-2020 
роки



Додаток 6
до рішення 35 сесії сьомого     
скликання Чопської міської ради
від 19.12.2018 р. № 9

Зміни до обсягу доходів міського бюджету на 2018 рік 
(грн.)

Код Найменування згідно з класифікацією доходів бюджету Всього Загальний фонд 

Спеціальний фонд

Разом

40000000 -43901.62 -43901.62 0.00 0.00

41000000 Від органів державного управління -43901.62 -43901.62

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам -4100.00 -4100.00 0.00 0.00

41034200 Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам -4100.00 -4100.00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам -39801.62 -39801.62

41050200 -43901.62 -43901.62

41051500 4100.00 4100.00

Разом доходів -43901.62 -43901.62 0.00 0.00

Міський голова                                                                                                                                  В.Самардак

у т.ч. бюджет 
розвитку

Офіційні трансферти 

Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій 
населенню на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива 
і скрапленого газу за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у 
сфері охорони здоров’я за рахунок коштів медичної субвенції



7

Зміни до розподілу видатків бюджету міста  на 2018 рік   (у межах змін обсягу доходів) за  головними  розпорядниками коштів міського бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

з них

Всього

з них з них

оплата праці оплата праці

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17=5+10

0800000 08 -43901.62 -43901.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -43901.62

0810000 08 -43901.62 -43901.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -43901.62

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення -43901.62 -43901.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -43901.62

0813020 3020 -43901.62 -43901.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -43901.62

 субвенція з державного бюджету -43901.62 -43901.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -43901.62

0813021 3021 1030 -15735.24 -15735.24 -15735.24

0813022 3022 1060 -28166.38 -28166.38 -28166.38

Всього -43901.62 -43901.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -43901.62

 Міський голова        В. Самардак

  Додаток 7
до рішення 35 сесії сьомого скликання                                                                               

                      Чопської міської ради
                                                                     від 19.12. 2018 р. № 9

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів1

 Код
ТВКВКМБ/
ТПКВКМБ 

Код 
ФКВКБ 

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

комунальні 
послуги та 
енергоносії

комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет 
розвитку

капітальні 
видатки за 

рахунок 
коштів, що 

передаються із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку 

(спеціального 
фонду)

Управління праці та соціального захисту населення 
(головний розпорядник)

Управління праці та соціального захисту 
населення(відповідальний розпорядник)

Надання пільг та субсидій населенню на придбання 
твердого та рідкого пічного побутового палива і 
скрапленого газу

Надання пільг на придбання твердого та рідкого 
пічного побутового палива і скрапленого газу окремим 
категоріям громадян відповідно до законодавства

Надання субсидій населенню для відшкодування 
витрат на придбання твердого та рідкого пічного 
побутового палива і скрапленого газу



8

Зміни до розподілу  видатків міського бюджету  на 2018 рік   (у межах загального обсягу)

за головними розпорядниками коштів (грн.)

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

з них

Всього

з них з них

оплата праці оплата праці

з них

1 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17=5+10

0800000 08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0810000 08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0813010 3010 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 субвенція з державного бюджету 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0813011 3011 1030 87469.07 87469.07 87469.07

0813012 3012 1060 -87469.07 -87469.07 -87469.07

Всього 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Міський голова                                                                                                                               В.Самардак

 Додаток 8
до рішення 35 сесії сьомого скликання                                                                                   

                  Чопської міської ради
                                                                      від 19.12.2018р. № 9

Код 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів1

 Код
ТВКВКМБ/
ТПКВКМБ 

Код 
ФКВКБ 

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної 
програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

комунальні 
послуги та 
енергоносії

комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет 
розвитку

капітальні 
видатки за 

рахунок коштів, 
що передаються із 
загального фонду 

до бюджету 
розвитку 

(спеціального 
фонду)

Управління праці та соціального захисту населення (головний 
розпорядник)

Управління праці та соціального захисту населення(відповідальний 
розпорядник)

Надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату 
електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і 
водовідведення, квартирної плати, вивезення побутового сміття та 
рідких нечистот

Надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг окремим 
категоріям громадян відповідно до законодавства 

Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на оплату 
житлово-комунальних послуг


